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DUATHLON DU PAYS D'ARCACHON

Noms
DOTTER Yann
OUDINA Karim
FRANQUES Laurent
GARNIER Arnaud
LACOSTE Fabien
LAFFORT Marin
CRETE Bastien
BOULCH Raphael
RONTEY Vincent
CAVIGNAC Arthur
BENNOUR Adil
GASSIOT Arthur
BOUDE Marion
LAVELLE Jerome
GARNIER Jean francois
CHESNOT Lionel
BOYER Emilie
FOURNIER Bertrand
PETIT Pierette
JOLY Gatien
LAFFORT Alexandre
SAINTES Benjamin
CHABOISSEAU Paul
LAFFORT Emmanuel
AVINEN Nicolas
PERTUS Marceau
VEDEL Clement
TACAILLE Cédric
BETEILLE Tom
BOISSEAU Baptiste
VIOT Rpahael
JOUSSIAUME Rémi
BES Benjamin
FREMY-LE CORRE Sylvain
COULON Denis
HABRAN Alexandre
PORCHER Maélle
MéNAGE Laurent
AUDOIRE Matthieu
MINAUD Agnes
MANDILLE Emmanuel
GARNIER Jean michel
LAFFORT Patrick
VEDEL Benoit
GUINLE Corentin
DEMUYTER Ethan
GAJEOT Benoit
PARIS Olivier
JACQUES Lisa
BESS Serge

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied

Equipe
TOAC TRIATHLON
LEVALLOIS TRIATHLON
ASPTT MARMANDE TRIATHLON

US BERGERAC TRIATHLON

SAGC TRIATHLON
EPPG TRI
L'UNION TRIATHLON 31

TEAM COUTRAS TRIATHLON
PAU TRIATHLON

BISCARROSSE OLYMPIQUE TRIATHLON

BISCARROSSE OLYMPIQUE TRIATHLON
SAGC TRIATHLON

PESSAC AVENTURE TRIATHLON

TRIATHLON SAINT ASTIER
TEAM COUTRAS TRIATHLON

PESSAC

SAGC TRIATHLON
BISCARROSSE OLYMPIQUE TRIATHLON

VILLENEUVE TRIATHLON
BISCARROSSE OLYMPIQUE TRIATHLON
CAP TRI

FinV : Clt ala Fin du Vélo

Arrivée
Dos Temps Clt /Cat
36 0:29:09,6 1/MS3
104 0:29:30,5 1/MV1
47 0:29:45,1 2/ MS3
51 0:31:03,5 1/MS4
75 0:31:09,6 1/MMI
78 0:31:17,5 1/MJU
28 0:31:32,3 1/MS1
34 0:31:43,2 2/ MS1
118 0:32:00,3 3/MS1
20 0:32:11,1 1/MCA
8 0:32:36,3 2/ MS4
54 0:32:43,5 1/MS2
7 0:32:50,2 1/FS2
82 0:33:04,6 3/ MSs4
53 0:33:11,9 1/Mv4
25 0:33:16,5 4/ MS4
19 0:33:38,9 1/Fs4
46 0:34:04,6 5/MS4
32 0:34:05,8 1/FS1
71 0:34:24,4 2/ MS2
79 0:34:32,3 2/ MMI
121 0:34:32,7 4/ MS1
22 0:34:44)9 5/MS1
80 0:34:49,9 1/MV3
5 0:34:50,3 2/ MV1
108 0:35:05,7 2/ MCA
142 0:35:12,7 2/ MJU
131 0:35:15,7 3/MS3
12 0:35:31,8 3/ MMI
15 0:35:35,9 3/MCA
73 0:35:57,2 3/MS2
72 0:36:09,0 4/ MS2
10 0:36:16,3 3/MJU
48 0:36:27,2 4/ MS3
27 0:37:03,4 1/MV2
64 0:37:06,6 5/MS3
111 0:37:07,2 1/FMI
97 0:37:08,0 6/ MS3
3  0:37:11,9 7/ MS3
120 0:37:12,2 1/FV2
91 0:37:16,6 2/ MV2
52 0:37:26,0 1/MV5
76 0:37:54,2 2/ MV3
145 0:38:00,9 3/MV1
63 0:38:06,9 4/ MCA
33 0:38:10,0 4/ MMI
49 0:38:16,0 6 / MS4
105 0:38:19,0 4/ MV1
68 0:38:27,7 2/ FMI
18 0:38:28,5 2/ Mv4

www.chronoweb.com

Ecart/ler

0:00:21,0
0:00:35,5
0:01:53,9
0:02:00,0
0:02:07,9
0:02:22,7
0:02:33,6
0:02:50,8
0:03:01,6
0:03:26,7
0:03:33,9
0:03:40,6
0:03:55,0
0:04:02,4
0:04:06,9
0:04:29,4
0:04:55,0
0:04:56,2
0:05:14,8
0:05:22,7
0:05:23,1
0:05:35,3
0:05:40,3
0:05:40,7
0:05:56,1
0:06:03,1
0:06:06,1
0:06:22,3
0:06:26,4
0:06:47,6
0:06:59,5
0:07:06,7
0:07:17,7
0:07:53,8
0:07:57,0
0:07:57,6
0:07:58,5
0:08:02,3
0:08:02,7
0:08:07,0
0:08:16,4
0:08:44,6
0:08:51,4
0:08:57,4
0:09:00,5
0:09:06,4
0:09:09,5
0:09:18,2
0:09:18,9

lere CaP

Temps Moy Clt
0:08:13 18,71 4

0:07:46 18,82 2

0:08:25 17,57 5

0:09:02 15,65 13
0:08:32 17,60 7

0:08:08 16,48 3

0:08:51 15,97 10
0:08:33 16,32 8

0:09:06 15,61 14
0:08:28 16,37 6

0:08:35 17,33 9

0:09:42 15,53 26
0:09:15 16,60 15
0:09:25 15,77 22
0:09:56 14,73 30
0:08:59 15,04 12
0:09:30 14,96 23
0:09:16 15,01 17
0:09:18 15,20 19
0:08:56 15,75 11
0:09:15 15,58 16
0:09:43 15,26 27
0:09:24 1455 21
0:10:05 14,42 33
0:09:22 16,07 20
0:09:37 14,66 25
0:09:17 15,36 18
0:10:09 15,09 37
0:09:43 14,25 28
0:10:08 13,96 35
0:09:51 15,37 29
0:10:34 13,91 48
0:10:21 13,74 43
0:10:18 13,47 42
0:10:16 14,09 40
0:09:31 14,65 24
0:09:58 14,44 31
0:10:08 13,76 36
0:10:14 13,57 39
0:10:51 13,74 55
0:10:38 14,37 49
0:11:25 12,95 73
0:11:15 13,34 66
0:10:46 13,46 54
0:10:04 13,20 32
0:10:42 14,45 51
0:10:56 13,19 59
0:10:52 14,16 56
0:10:27 13,51 45
0:11:24 12,77 71

Temps

0:12:56
0:13:46
0:12:48
0:12:26
0:14:06
0:14:03
0:13:18
0:13:58
0:13:18
0:14:34
0:15:22
0:13:23
0:14:33
0:14:09
0:13:05
0:14:20
0:14:07
0:14:49
0:14:56
0:15:57
0:15:40
0:15:00
0:15:02
0:14:21
0:16:08
0:15:15
0:16:10
0:15:11
0:15:17
0:14:44
0:16:21
0:14:48
0:15:00
0:15:02
0:16:08
0:17:21
0:16:46
0:16:06
0:15:55
0:15:26
0:16:12
0:14:26
0:15:24
0:16:06
0:16:41
0:17:06
0:15:58
0:16:52
0:16:55
0:15:20

Vélo
Moy CIt FinV GaVv

37,12
34,86
37,51
38,61
34,03
34,16
36,11
34,36
36,10
32,96
31,23
35,89
32,98
33,92
36,70
33,51
33,99
32,40
32,14
30,10
30,64
32,01
31,93
33,46
29,76
31,47
29,70
31,62
31,41
32,60
29,36
32,42
32,00
31,95
29,74
27,66
28,63
29,81
30,17
31,11
29,64
33,24
31,16
29,81
28,76
28,08
30,07
28,46
28,39
31,30

3
8
2
1
11
10
5
9
6
18
32
7
17
13
4
14
12
21
22
40
35
23
26
15
46
28
49
27
29
19
52
20
24
25
47
73
56
44
38
34
50
16
33
43
55
67
41
60
61
31

DISTANCE XS
30 avril 2016

2eme CaP
Moy Cit

1

N 0o O wN b

A OO DOODDDIA,WEAWWWDRERBEWONWWWNDNONNWONWNNNNNRERRERRPEPEPERRERR
NNUIONDMNPEP RN WOO OOORFRPROOWNONRAERWORNOU OOUWOARAONSNPR

3
-2
3
10
-2
=&

Temps

0:08:01
0:07:58
0:08:32
0:09:35
0:08:31
0:09:06
0:09:23
0:09:12
0:09:37
0:09:10
0:08:39
0:09:39
0:09:02
0:09:31
0:10:11
0:09:58
0:10:02
0:10:00
0:09:52
0:09:31
0:09:38
0:09:50
0:10:19
0:10:24
0:09:20
0:10:14
0:09:46
0:09:56
0:10:32
0:10:45
0:09:46
0:10:47
0:10:55
0:11:08
0:10:39
0:10:14
0:10:23
0:10:54
0:11:03
0:10:55
0:10:26
0:11:35
0:11:15
0:11:08
0:11:22
0:10:23
0:11:22
0:10:35
0:11:06
0:11:45

14,97
15,06
14,05
12,52
14,08
13,19
12,78
13,05
12,49
13,10
13,86
12,43
13,28
12,62
11,79
12,03
11,97
12,00
12,16
12,60
12,46
12,20
11,64
11,53
12,85
11,73
12,29
12,07
11,40
11,17
12,29
11,13
10,99
10,78
11,27
11,72
11,55
11,01
10,86
10,99
11,49
10,36
10,67
10,77
10,56
11,56
10,56
11,33
10,81
10,22

2
1
4
14

GaP
0
2



DUATHLON DU PAYS D'ARCACHON DISTANCE XS
30 avril 2016

Arrivée lere CaP Vélo 2eme CaP
Clt Noms Equipe Dos Temps Clt /Cat Ecart/ler Temps Moy Clt Temps Moy CIt FinV GaVv Temps Moy Clt GaP
51 VEDEL Damien 141 0:38:53,6 71 MS4 0:09:44,1 0:10:40 12,20 50 0:15:56 30,13 39 40 10 0:12:17 9,76 86 -11
52 VEDEL Laurent 144 0:39:04,0 3/ MV2 0:09:54,4 0:11:17 12,60 68 0:15:53 30,22 37 49 19 0:11:54 10,08 79 -3
53 TOURDIAS Romain TRIATHLON CLUB MONTOIS 136 0:39:04,4 8/ MS4 0:09:54,8 0:10:29 12,74 46 0:16:49 28,55 58 51 -5 0:11:46 10,19 72 -2
54 NOIVILLE Fabien 101 0:39:07,1 5/MV1 0:09:57,5 0:11:25 12,97 72 0:16:09 29,73 48 54 18 0:11:34 10,38 66 O
55 POLLET David 110 0:39:13,0 6/ MV1 0:10:03,5 0:10:43 13,31 52 0:17:14 2785 71 59 -7 0:11:16 10,65 58 4
56 STANKOVIC Cristelle TEAM GT 130 0:39:20,2 2/ FsS4 0:10:10,6 0:11:31 12,68 78 0:16:00 30,01 42 53 25 0:11:50 10,14 76 -3
57 PAYET Jean-fred 106 0:39:26,1 7/ MV1 0:10:16,5 0:10:24 12,99 44 0:17:29 27,46 75 58 -14 0:11:33 10,39 65 1
58 BLANC Olivier ES BLANQUEFORT NATATION TRIATHLON 14 0:39:27,4 3/MV3 0:10:17,9 0:10:55 12,81 58 0:16:50 28,52 59 56 2 0:11:43 10,25 69 -2
59 StCHRISTOPHE Emmanuel 124 0:39:31,6 6 / MS1 0:10:22,1 0:12:10 13,50 92 0:16:15 29,52 51 66 26 0:11:07 10,80 50 7
60 FILLON Arnaud 44  0:39:37,3 8/ MV1 0:10:27,7 0:11:52 12,06 85 0:15:19 31,33 30 50 35 0:12:26 9,65 91 -10
61 HANY Charles-hugaud 66 0:39:49,3 4/ MV2 0:10:39,7 0:11:09 12,77 61 0:16:56 28,35 62 61 0 0:11:45 10,22 70 O
62 GUIMON Eric 61 0:39:50,1 4/ MV3 0:10:40,6 0:10:54 12,99 57 0:17:23 27,61 74 63 -6 0:11:33 10,39 64 1
63 TENERELLI Michele 132 0:39:56,6 8/MS3 0:10:47,0 0:11:16 14,06 67 0:18:00 26,66 84 76 -9 0:10:40 11,24 37 13
64 MARTINAUD Louis 94 0:40:04,5 5/ MMI 0:10:54,9 0:11:12 13,58 63 0:17:50 26,91 80 70 -7 0:11:03 10,87 47 6
65 LOYEN Antoine 88 0:40:20,5 7/ MS1 0:11:10,9 0:12:27 12,73 98 0:16:06 29,80 45 67 31 0:11:47 10,18 73 2
66 GUINDET Frédéric 62 0:40:22,5 9/MS4 0:11:12,9 0:12:06 13,36 91 0:17:03 28,16 65 72 19 0:11:13 10,69 56 6
67 MERMET Jean philippe CARBON BLANC TRIATHLON 98 0:40:23,1 3/Mv4 0:11:13,5 0:11:49 13,05 84 0:17:05 28,10 66 69 15 0:11:29 10,44 62 2
68 LAFOURCADE Francois 81 0:40:23,2 5/MS2 0:11:13,6 0:10:32 13,47 47 0:18:43 25,63 91 75 -28 0:11:08 10,78 52 7
69 DESPLATS Christian 35 0:40:37,3 5/MV2 0:11:27,8 0:11:20 12,17 70 0:16:59 28,28 64 64 6 0:12:19 9,74 87 -5
70 ALLENE Romain BISCARROSSE OLYMPIQUE TRIATHLON 2 0:40:38,1 6/ MMI 0:11:28,5 0:11:33 13,04 80 0:17:35 27,30 78 71 9 0:11:30 10,43 63 1
71 DUBOUILH Aurore 37 0:40:43,3 3/Fs4 0:11:33,8 0:11:26 13,43 75 0:18:07 26,51 8 78 -3 0:11:10 10,74 55 7
72 AUGIER Anthony 4  0:40:43,6 9/MS3 0:11:34,0 0:11:25 11,76 74 0:16:33 29,00 54 60 14 0:12:45 941 94 -12
73 SANCHEZ Angel 122 0:40:43,7 5/MV3 0:11:34,2 0:12:32 12,13 99 0:15:50 30,32 36 65 34 0:12:22 9,71 89 -8
74 VOYER Baptiste 150 0:40:48,2 5/MCA 0:11:38,6 0:10:10 13,92 38 0:19:51 24,17 104 84 -46 0:10:47 11,13 40 10
75 LE BORGNE Jean 84 0:41:02,4 10/MS4 0:11:52,9 0:12:18 12,29 95 0:16:33 29,01 53 68 27 0:12:12 9,84 85 -7
76 CONSTANTIN Catherine 26 0:41:07,9 1/FV1 0:11:58,4 0:10:45 13,69 53 0:19:25 24,71 100 86 -33 0:10:57 10,96 46 10
77 OLIVIER Nicolas 102 0:41:11,8 11/MS4 0:12:02,2 0:12:03 12,71 88 0:17:21 27,67 72 77 11 0:11:48 10,16 74 O
78 MUSIN Carole 100 0:41:12,5 4/ FS4 0:12:02,9 0:12:06 12,49 90 0:17:06 28,08 68 73 17 0:12:01 9,99 81 -5
79 SAVIN Jj 123 0:41:18,7 1/MV6 0:12:09,1 0:12:26 12,43 97 0:16:49 2855 57 74 23 0:12:04 9,94 82 -5
80 MONJOT Alain 99 0:41:27,3 9/MV1 0:12:17,7 0:10:17 14,02 41 0:20:28 23,45 108 90 -49 0:10:42 11,21 38 10
81 BOISSENOT Baptiste 16 0:41:35,6 7 1 MMI 0:12:26,0 0:11:13 12,69 64 0:18:33 25,87 89 82 -18 0:11:49 10,15 75 1
82 CHEMINADE Vinciane C.A.BeGLAIS TRIATHLON 24 0:41:41,2 1/FS3 0:12:31,6 0:12:26 12,39 96 0:17:09 27,99 69 79 17 0:12:07 9,91 83 -3
83 TRUILHE Thierry 139 0:42:06,7 6/ MV2 0:12:57,1 0:13:08 13,48 108 0:17:51 26,89 81 91 17 0:11:08 10,78 51 8
84 MARION Regis 93 0:42:06,8 10/MV1 0:12:57,2 0:11:15 12,97 65 0:19:18 24,87 98 89 -24 0:11:34 10,37 67 5
85 MARGOT Henri 92 0:42:17,7 6 / MS2 0:13:08,1 0:11:12 11,81 62 0:18:24 26,09 86 80 -18 0:12:42 9,45 93 -5
86 BONPUNT Olivier A.L. LAYRAC TRIATHLON 17  0:42:47,1 6/ MV3 0:13:37,5 0:11:54 12,11 86 0:18:30 25,96 87 88 -2 0:12:23 9,68 90 2
87 LABONNE Pierre BEGLES 74 0:42:54,6 71 MS2 0:13:45,0 0:05:49 13,72 1 0:26:10 18,35 125 102 -101 0:10:56 10,98 45 15
88 ROY Isabelle 119 0:42:57,4 2/FV1 0:13:47,8 0:11:31 12,62 79 0:19:33 24,55 102 93 -14 0:11:53 10,09 77 5
89 TISSOT Yann 135 0:43:11,9 71 MV3 0:14:02,4 0:11:40 12,32 82 0:19:21 24,81 99 92 -10 0:12:11 9,85 84 3
90 BERTHOMET Boris 9 0:43:16,5 8/ MS2 0:14:07,0 0:12:04 11,25 89 0:17:52 26,87 83 83 6 0:13:20 9,00 104 -7
91 GUBBIOTTI Carole 60 0:43:18,2 2/FV2 0:14:08,6 0:12:01 11,04 87 0:17:43 27,10 79 81 6 0:13:35 8,84 107 -10
92 SIMONNEAU Demosthene 127 0:43:23,3 10/MS3 0:14:13,8 0:11:28 12,62 76 0:20:02 23,97 106 98 -22 0:11:53 10,09 78 6
93 ROGEON Jean-frangois 117 0:43:242 11/MS3 0:14:14,6 0:12:39 11,33 101 0:17:31 27,41 76 85 16 0:13:15 9,06 99 -8
94 ROGEONFrancois THOARS TRI 11 0:43:243 12/ MS4 0:14:14,7 0:12:39 11,36 102 0:17:33 27,36 77 87 15 0:13:12 9,09 96 -7
95 VEDEL Gabin 143 0:43:47,5 8/ MMI 0:14:38,0 0:10:06 13,18 34 0:22:19 21,51 117 105 -71 0:11:23 10,55 61 10
96 DUQUENNE Emilie LA TESTE TRIATHLON 41 0:44:24,8 5/FS4 0:15:15,2 0:12:43 11,43 105 0:18:34 25,86 90 97 8 0:13:08 9,14 95 1
97 VOYER Marine 149 0:44:29,9 2/FS2 0:15:20,3 0:11:19 11,93 69 0:20:36 23,29 110 101 -32 0:12:35 9,54 92 4
98 PELLICER Manuel 107 0:44:31,2 4/ MVv4 0:15:21,6 0:14:13 11,26 120 0:16:58 28,28 63 95 25 0:13:20 9,00 103 -3
99 SEGURA Aurélie 125 0:44:39,9 3/FV1 0:15:30,4 0:12:16 11,16 94 0:18:57 25,32 93 96 -2 0:13:26 8,93 105 -3
100 MAHE Nathalie 89 0:44:40,3 4/FV1 0:15:30,7 0:13:19 11,11 109 0:17:51 26,88 82 94 15 0:13:30 8,89 106 -6

GaV : Places Gagnées a Vélo
GaP : Places Gagnées a Pied ~ FinV : Clt & la Fin du Vélo www.chronoweb.com
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DUATHLON DU PAYS D'ARCACHON

Arrivée lere CaP Vélo 2eme CaP
Clt Noms Equipe Dos Temps Clt /Cat Ecart/ler Temps Moy Clt Temps Moy CIt FinV GaVv Temps Moy Clt GaP
101 DUPONT Jean michel 40 0:44:51,5 8/ MV3 0:15:42,0 0:12:12 11,34 93 0:19:26 24,70 101 99 -6 0:13:14 9,07 98 -2
102 THIAW Ingrid 134 0:45:15,9 2/ FS3 0:16:06,3 0:11:29 12,56 77 0:21:51 21,98 115 110 -33 0:11:57 10,05 80 8
103 CESAR Carine 21 0:45:28,9 5/FV1 0:16:19,4 0:12:54 10,93 106 0:18:52 25,44 92 100 6 0:13:43 8,74 109 -3
104 FOUCREAU Yann 45 0:45:54,8 13/ MS4 0:16:45,3 0:12:43 11,34 103 0:19:59 24,03 105 108 -5 0:13:24 9,07 97 4
105 VASSELLIER Johanne 140 0:45:55,3 6/ FS4 0:16:45,7 0:11:48 12,17 83 0:21:48 22,02 114 112 -29 0:12:20 9,74 88 7
106 SEGUY Veronique 126 0:45:55,5 3/FV2 0:16:45,9 0:13:36 11,29 111 0:19:02 25,22 94 107 4 0:13:27 9,03 102 1
107 PLACE HANS Severine 109 0:45:58,1 71 FS4 0:16:48,6 0:12:57 10,86 107 0:19:13 24,98 97 103 4 0:13:49 8,69 110 -4
108 BENJMAIN Delphine PSC TRI 23 0:46:40,9 3/FS2 0:17:31,3 0:12:35 11,31 100 0:20:50 23,05 111 111 -11 0:13:16 9,04 101 3
109 MALLET Geraldine 90 0:46:41,7 8/FS4 0:17:32,1 0:13:29 10,60 110 0:19:03 25,19 95 106 4 0:14:09 8,48 112 -3
110 BACH Emmanuelle POISSY TRIATHLON 6 0:47:17,9 9/FS4 0:18:08,3 0:12:43 10,96 104 0:20:53 22,98 112 113 -9 0:13:41 8,77 108 3
111 SPUSTEK Christian CARBON BLANC 129 0:49:06,8 11/MV1 0:19:57,2 0:14:03 10,74 119 0:21:05 22,77 113 116 3 0:13:58 8,59 111 5
112 SOULAS Nicolas 128 0:49:15,2 12/ MS3 0:20:05,6 0:13:52 8,89 114 0:18:31 25,93 88 104 10 0:16:53 7,11 123 -8
113 BIANCHI Eddy 13 0:49:15,6 12/ MV1 0:20:06,0 0:13:51 9,18 113 0:19:04 25,18 96 109 4 0:16:21 7,34 121 -4
114 RIOU Anne 116 0:49:34,8 10/FS4 0:20:25,2 0:14:03 9,95 118 0:20:28 23,46 107 114 4 0:15:04 7,96 115 O
115 GORGOL Frédéric 59 0:50:30,8 71 MV2 0:21:21,3 0:14:31 9,71 123 0:20:33 23,35 109 115 8 0:15:27 7,77 118 O
116 VOYER Pascal 147 0:52:15,5 5/ MV4 0:23:05,9 0:13:57 11,31 116 0:25:03 19,16 123 120 -4 0:13:16 9,05 100 4
117 VOYER Marie aude 148 0:52:15,7 1/FV3 0:23:06,1 0:13:57 10,40 115 0:23:53 20,10 119 118 -3 0:14:26 8,32 113 1
118 TRUILHE Christine 138 0:52:25,9 2/ FV3 0:23:16,3 0:14:00 9,92 117 0:23:18 20,60 118 117 O 0:15:.07 7,93 117 -1
119 MARTINAUD BENEYT Sylvie 95 0:53:27,8 6/FV1 0:24:18,3 0:13:42 10,11 112 0:24:56 19,25 122 119 -7 0:14:51 8,08 114 O
120 GINESTY Antoine 57 0:55:11,0 9/ MV3 0:26:01,4 0:14:20 9,28 122 0:24:42 19,44 120 121 1 0:16:09 7,43 119 1
121 GAUCHER Jean louis 55 0:55:12,0 6/ MV4 0:26:02,4 0:14:18 9,28 121 0:24:44 19,40 121 122 -1 0:16:10 7,42 120 1
122 HOUBRON Julie 67 1:00:21,2 4/ FV2 0:31:11,6 0:15:14 9,08 125 0:28:37 16,77 127 127 -2 0:16:31 7,27 122 5
123 RAUSCHER Dominique VO3 113 1:00:41,7 71 MV4 0:31:32,1 0:19:02 9,93 129 0:26:33 18,08 126 128 1 0:15:06 7,94 116 5
124 MARTIN-CHADOURNE Muriel 96 1:00:57,6 5/FV2 0:31:48,0 0:19:57 7,90 130 0:22:02 21,79 116 125 5 0:1859 6,32 126 1
125 RECHAUX Justine 114 1:00:57,6 4/ FS2 0:31:48,0 0:14:34 8,71 124 0:29:10 16,45 129 126 -2 0:17:23 6,97 125 1
126 HAMEL Aurore 65 1:01:14,3 3/FS3 0:32:04,8 0:15:21 7,59 126 0:26:08 18,37 124 124 2 0:19:46 6,07 127 -2
127 LE BORGNE Emmanuelle 85 1:02:59,7 11/FS4 0:33:50,2 0:17:21 8,83 128 0:28:39 16,75 128 129 -1 0:17:00 7,06 124 2
DNF DELENTE Catherine AVIRON BAYONNAIS 31 0:20:15 0:19:41
DNF ALLAIN Yann 1 0:11:36 0:35:14
DNF RENSON Eric COUTRAS TRIATHLON 115 0:11:05 0:17:12
DNF LE BORGNE Sabine 83 0:16:33
DNS GOBBATO DEDIEU Kheira VILLENEUVE SUR LOT TRIATHLON 58
DNS PRIGENT Rozenn SAINT PAUL LES DAX 112
DNS DE GALZAIN Laure 30
DNS DUGROSPREZ Oriane 39
DNS DURAND Faustine LA ROCHELLE 42
DNS FAUCHIER Mathilde 43
DNS LONGE Sarah LA ROCHELLE TRIATHLON 86
DNS LAFFORT Alexa 77
DNS TERRISSE Claire 133
DNSE OSOKIN Daniil ST-ASTIER TRIATHLON 103
DNS DUGIED Grégoire CARBON BLANC TRIATHLON 38
DNS JOANNES Geoffrey LILLE TRIATHLON 70
DNS TRICHET Sébastien 137
DNS DARGELOS Pierre 29
DNS GARBAY David 50
DNS GAYAT Emmanue 56
DNS JAOQOUI Younes 69
DNSLOSSON Jean-louis 87
DNS VIVEZ Thomas 146

GaV : Places Gagnées a Vélo

GaP : Places Gagnées a Pied  FinV

: Cltala Fin du Vélo
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